
PACHET PAPETARIE

I.D.: 44320523

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 236,26 RON - 236,26 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HB4A4 top 5 12.5 62.5 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 10 1.2 12 Dosar carton cu sina ELBA - albastru E-100090773 Buc 30 1.45 43.5 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 2 5.79 11.58 Agrafe colorate 26mm, 300/cut, ALCO AL-257-26 cut 5 6.36 31.8 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 5 0.72 3.6 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 2 1.57 3.14 Foi de parcurs persoane A4 FPA4 Buc 3 10.9 32.7 Condica de prezenta CONDPR Buc 2 6.55 13.1 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 50 0.42 21 Radiera plastic, MOLIN ML-GOM490 Buc 2 0.67 1.34
